РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

28 июля 2010 г.                     с. Ивановское
                № 278
Об утверждении Перечня имущества администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, передаваемого в безвозмездное пользование на конкурсной основе.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122 – ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, передаваемого в безвозмездное пользование на конкурсной основе, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ревизионной комиссии Совета депутатов Макарьева В.В. и на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике (Долматов А.А.).
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования.
Глава муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

Н.И.Кочубеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 28.07.2010 года № 278
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО НА КОНКУРСНОЙ ОСНОВЕ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Идентификационный номер объекта недвижимости (далее – ИНОН)

Балансовая стоимость
	Назначение  (специализация имущества)
	Характеристика объекта

	1
	Водовод из стальных труб Д-325*7мм. 1161м.
	 с.Ивановское
	1985
	482259,16
	инженерная инфраструктура
	100% износ, требуется реконструкция

	2
	Гаражи Ивановское
	с.Ивановское
	1988
	170281,24
	производственное
	60% износ, требуется ремонт

	3
	Насосная станция Веселый
	с. Веселое
	1988
	58477,47
	производственное
	70% износ, требуется ремонт

	4
	Резервуар емкостью 1000 мЗ
	с.Ивановское
	1983
	784593,48
	инженерная инфраструктура
	55% износ, требуется ремонт

	5
	Резервуар емкостью 500 мЗ

	1988
	726813,34
	инженерная инфраструктура
	60% износ, отключен

	6
	Приемный резервуар
	с.Веселое
	1988
	89559,22
	инженерная инфраструктура
	100% износ, требуется кап. ремонт

	7
	Регул, резервуар 2 шт.
	с.Веселое
	1988
	1266780,49
	инженерная инфраструктура
	50% износ, требуется ремонт

	8
	Зона санитарной охраны
	с.Веселое
	1988
	94688,44
	инженерная инфраструктура
	85% износа

	9
	Зона санитарной охраны 54 кв. м.
	с.Веселое резервуар
	1986
	204687,86
	инженерная инфраструктура
	97% износа

	10
	Водовод от насос.станции 8,5 Петров.- Казьм.

	1988
	1301520,37
	инженерная инфраструктура
	75% износа

	11
	Водовод 15,5 Воронежское-Казьминское

	1988
	1712238,11
	инженерная инфраструктура
	82% износ, требуется реконструкция

	12
	Водовод 13,278 Веселое-Казьминское

	1989
	1141174,92
	инженерная инфраструктура
	80% износа

	13
	Электротельфер

	    1985
	4575,2
	инженерная инфраструктура
	100% износа, требуется ремонт

	14
	Оборудование насосной станции
	с.Веселое
	1983
	196700,79
	инженерная инфраструктура
	100% износа, требуется ремонт

	15
	Трансформатор
	с.Ивановское РЭУ
	1999
	122880
	инженерная инфраструктура
	55% износа

	16
	Насосное силовое оборудование
	с.Веселое
	1988
	228156,15
	инженерная инфраструктура
	100% износа

	17
	Трактор Т-40
	с.Ивановское РЭУ
	1989
	49367,11
	инженерная инфраструктура
	100% износа, требуется ремонт

	18
	Трактор Т-40
	с.Ивановское РЭУ
	1987
	9505,64
	инженерная инфраструктура
	100% износа, требуется ремонт

	19
	Эксковатор ЭО-2621
	с.Ивановское РЭУ
	1988
	15332,43
	инженерная инфраструктура
	100% износа, требуется ремонт

	20
	Автомобиль ГАЗ-5204
	с.Ивановское РЭУ
	1985
	26774
	инженерная инфраструктура
	100% износа, требуется ремонт

	21
	Прицеп 2ПТС-4 трак.
	с.Ивановское РЭУ
	1986
	13310,4
	инженерная инфраструктура
	100% износа, требуется ремонт

	22
	Колонка газовая 12 л/мин. 24кВт
	с.Ивановское РЭУ
	1993
	5092
	инженерная инфраструктура

	23
	Котел КГС-16М с УГ-19М "Лемакс"
	с.Ивановское РЭУ
	21.06.07
	7700
	инженерная инфраструктура

	24
	Насос К65-50-160 с двиг. 5,5-3000
	с.Ивановское РЭУ
	21.06.07
	12430
	инженерная инфраструктура

	25
	Плита газовая "Кинг" 4-х комфорочная
	с.Ивановское РЭУ
	26.11.07
	4027
	инженерная инфраструктура

	26
	Счетчик газовый (Минск)
	с.Ивановское РЭУ
	21.06.07
	1407
	инженерная инфраструктура

	27
	Автомобиль УАЗ-390994-312 VIN:80432995
	с.Ивановское РЭУ
	21.06.07
	309800
	инженерная инфраструктура
	35% износа, требуется текущий ремонт

	28
	Мотопомпа "Ураган"-80
	с.Ивановское РЭУ
	14.03.08
	8820
	инженерная инфраструктура

	29
	Насос ЭЦВ 6-10-140 10куб.м.,140м,13,5А,6,3кВт,72кг
	с.Ивановское РЭУ
	09.11.09
	21430
	инженерная инфраструктура